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Zmiany w komunikacji miejskiej od 24 marca –
sprawdź rozkłady jazdy
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Autobus przegubowy na linii 251, zwiększenie częstotliwości kursowania
linii 742, nowy rozkład jazdy linii 710 i zawieszenie linii 724 – od
najbliższego poniedziałku (24 marca) pasażerów komunikacji miejskiej w
gminie Konstancin-Jeziorna czekają istotne zmiany. Przed podróżą sprawdź
nowe rozkłady jazdy.

Nowe rozwiązania w komunikacji miejskiej to efekt współpracy gmin Konstancin-
Jeziorna, Góra Kalwaria i Piaseczno oraz Zarządu Transportu Miejskiego w
Warszawie, a ich celem jest poprawa komfortu podróży oraz zwiększenie liczby
połączeń na kluczowych trasach.

Lista zmian
Od najbliższego poniedziałku (24 marca) czekają nas istotne zmiany w taborze i
rozkładach jazdy. I tak:
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linia 251 – na trasie C.H. Stara Papiernia–Metro Wilanowska będą kursować
autobusy przegubowe, o co zabiegał burmistrz Michał Wiśniewski, natomiast na
trasie Pańska–Metro Wilanowska pozostaną pojazdy 12-metrowe.
linia 710 – rozkład jazdy zostanie ujednolicony – autobusy będą kursować co
15 minut w godzinach szczytu i co 30 minut poza nim.
linia 742 – zwiększy się liczba połączeń, dodanych zostanie 9 kursów w każdą
stronę, co oznacza łącznie 26 kursów zamiast dotychczasowych 17 (w
godzinach szczytu autobusy będą odjeżdżać z przystanków co 30 minut, a poza
nimi – co godzinę).
linia 724 – zostaje zawieszona do odwołania ze względu na trwającą
przebudowę drogi wojewódzkiej nr 721.

Linia zastępcza
Dodatkowo przypominamy, że od lutego na trasie Skolimów
(Śniadeckich)–Konstancin-Jeziorna (Polna) działa linia zastępcza Z-1 (uruchomiona
przez gminę Konstancin-Jeziorna). Autobusy kursują codziennie w godz. 6.00–22.00,
realizując 24 kursy w dni powszednie oraz 13 kursów w weekendy i święta.

Szczegółowe informacje i nowe rozkłady jazdy poszczególnych linii
dostępne są na stronie Zarządu Transportu Miejskiego, zakładka: Rozkłady
jazdy.
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